A seguito dell’espletamento della procedura in oggetto, si comunicano i risultati: 

Aggiudicazione definitiva della gara a favore dell’Impresa Seprim S.a.s. di Giuseppe 

Santini con sede in Trevi (PG), Via Todi Loc. Torre Matigge – con il ribasso del 21,25% 

per un importo complessivo pari ad Euro 326.595,96 

(trecentoventiseimilacinquecentonovantacinque/96) di cui Euro 30.219,44 

(trentamiladuecentodiciannove/44) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.  

Secondo in graduatoria l’impresa Berti Sisto  & C. Lavori Stradali S.p.A. con sede in 

Firenzuola (FI), via Cornacchiaia Alberaccio n. 1009 e ribasso del 21,17%; 

Si riporta di seguito il prospetto riepilogativo delle offerte ammesse: